通信申請領取徵收補償費保管款申請書
受文者：宜蘭縣政府

主旨：本人所有　　　鄉鎮市　　　段　　　小段　　　地號等　　筆土地為                      　　　工程用地徵收，應領補償費經貴府存入國庫專戶保管，茲檢附有關證明文件申領該補償費，請准予提領。

所附應繳文件如下：

一、□宜蘭縣土地徵收未受領補償費保管清冊1份（請簽名加蓋印章）。
二、□國民身分證正反面影本1份（於空白處切結「本影本與正本相符」並請簽名加蓋印章）。

三、□原登記地址之戶籍謄本1份。（身分證之戶籍地址與土地登記資料之地址不同者應檢附）
四、□金融機構存簿影本2份（須清楚顯示分行及帳號，於空白處切結「本影本與正本相符」並請簽名加蓋印章）。

五、□申請委託撥款書1份。
六、□土地、建物所有權狀正本　　份。

七、□權狀遺失切結書1份。（無土地、建物所有權狀者應檢附）
八、□其他__________________________。

    此致

宜蘭縣政府

申請人：
身分證統一編號：

戶籍地址：

通訊地址：

聯絡電話：
中 華 民 國           　年 　     　   月     　  　 日

表1

(請加蓋印章)